
UCHWAŁA NR LXXV/725/24 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXIII/696/23 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 
29 grudnia 2023 r. w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP 

oraz kandydatów na strażaków ratowników OSP 

Na podstawie art. 15 ust. 1, 1a i 2 oraz art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 
strażach pożarnych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 194 z późn. zm.) oraz art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W Uchwale Nr LXXIII/696/23 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP oraz kandydatów na 
strażaków ratowników OSP wprowadza się następujące zmiany : 

1) § 1 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) za uczestnictwo w zawodach sportowo-pożarniczych organizowanych przez PSP, gminę lub 
uprawnione podmioty, w wysokości 15,00 zł, naliczonego za każdą rozpoczętą godzinę 
zawodów”; 

2) § 2 skreśla się. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bernard Strzoda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 401D2FD4-392A-4102-8A07-FD06256EB52B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/725/24 RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


